
UCHWAŁA NR XXXIII/328/2013 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

 
z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 
 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Oborniki w 
zakresie przechowywania bezdomnych zwierząt. 

 
 
Na podstawie art. 74 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku 
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Gmina Murowana Goślina powierza zadanie własne w zakresie opieki nad bezdomnymi 
zwierzętami Gminie Oborniki, prowadzącej Schronisko dla bezdomnych zwierząt 
„AZOREK”, z którą zostanie zawarte porozumienie. 

 
§ 2. 

 
Środki w kwocie 50 000,00 zł zaplanowane w budżecie zostaną przekazane Gminie 
Oborniki na realizację powyższego zadania w 2014 roku. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


